
MUNI 
SCI 

KUPNf SMLOUVA 

Uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonfku, v platném zněnf 

l1 SMLUVN( STRANY 

Kupujlcl: 
Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
se sfdlem: žerotfnovo nám.617/9, 60177 Brno 
kontaktní/ fakturační adresa fakulty: KothUská 267/2,61137 Brno 
IČO: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
zastoupený: prof. Mgr. Tomá~em Ka~parovským, Ph.D., děkanem fakulty 
kontaktní osoba: -a 

ProdávaJrcr: 
C SYSTEM CZ a. s. 
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10,636 00 Brno 
IČO: 27675645 
DIČ; CZ27675645 

bankovní ~~:nru"..., ••• 

čfslo účtu: 

I 2 llVODN( USTANOVEN( 

2.1 Zúčastněné smluvnf strany si navzájem prohla~ujf, že jsou oprávněny tuto 
smlouvu uzavřít a fádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují ve~keré podmínky a 
požadavky stanovené zákonem a touto smlouvou. 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se 
dozvědf v souvislosti se Smlouvou a při jejfm plněni a jejichž vyzrazeni by jim mohlo 
způsobit újmu. Tímto nejsou dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních 
předpisO. 



MUNI 
S CI 

I 3 PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1 Předmětem smlouvy je koupě nového, nepoužitého přístroje: Custom PC for 
upconversion microscope dle technické specifikace viz nabídka příloha č. 1 - nabídka 
firmy C SYSTEM "Výkonné PC_VS" ze dne 31. 10. 2022 splňující technické podmínky 
stanovené kupujícím, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

3.2 Prodávající je povinen na své náklady dopravit přístroj do místa určeném 
kupujícím a přístroj zapojit, předvést, odzkoušet a zaškolit zaměstnance kupujícího s 
obsluhou přístroje. 

14 KUPNÍ CENA 

4.1 Celková kupní cena za předmět plnění činí 79860,00 Kč včetně DPH a je tvořena 
takto: 

Předmět plnění: Custom PC for upconversion Microscope 

Cena bez DPH: 66000,00- Kč 

Výše DPH 21%: 13860,00- Kč 

Cena včetně DPH: 79860,00- Kč 

Kupní cena je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s 
dodáním a instalací přístroje do místa určení Kupujícím. 

I s PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Datem zdanitelného plnění je podpis předávacího protokolu kupujícím. 

5.2 Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího po podpisu 
předávacího protokolu. Faktura musí mít všechny potřebné náležitosti podle platných 
právních předpisů . 

5.3 Lhůta splatnosti faktury Prodávajícího je 14 dnů ode dne následujícího po dni 
doručení faktury do sídla Kupujícího. 

5.4 V případě prodlení s úhradou uhradí kupující zákonný úrok z prodlení. 

5.5 Faktura bude doručena elektronicky ve formátu .PDF na e-mail: 

5.6 Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. Za den úhrady 
se rozumí den odeslání celé fakturované částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího. 



MUNI 
S CI 

I 6 LHŮTA A MÍSTO PLNENÍ 

6.1 Prodávající je povinen předmět plnění kupujícímu dodat nejpozději do 3 týdnů 
od objednání ("Lhůta plnění"). 

6.2 Prodlení Prodávajícího s lhůtou plnění se považuje za podstatné porušení 
Smlouvy. 

6.3 Prodávající není v prodlení 

a) jestliže nedojde ke včasnému splnění závazku v důsledku písemného pokynu 
Kupujícího, kterým bude Kupující žádat, nechť Prodávající splní povinnost z této 
smlouvy později, nebo 

b) jestliže nedojde ke včasnému splnění závazku v důsledku zásahu vyšší moci; o 
této skutečnosti je Prodávající povinen Kupujícího neprodleně informovat. 
Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti 
a dohodnout způsob jejího řešení, jinak se vyšší moci nemohou dovolávat. 

6.4 Místem dodání předmětu plnění je 

Ústav biochemie; Přírodovědecká fakulta, Masarykova univerzita, Univerzitní kampus 
Bohunice; Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

Projednat termín a hodinu dodání lze s kontaktní osobou: Hans-Heiner Gorris na tel.: 
549 49 3816 nebo na e-mailovou adresu 

6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu předávací 
protokol. 

6.6 Prodávající je povinen dodat přístroj za podmínek stanovených touto smlouvou. 

6. 7 Prodávající se zavazuje zabezpečit jako součást dodávky přístroje instalaci, 
zahrnující umístění přístroje do prostor určených kupujícím, předat veškeré doklady 
k předmětu plnění vč. doložení dodacího listu, předvedení provozuschopnosti přístroje, 
zaškolení obsluhy a odzkoušení funkčnosti přístroje. 

6.8 Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost pro dodání 
přístroje této smlouvy, zejména předat vyklizené a připravené prostory pro instalaci v 
termínu požadovaném zadavatelem v dostatečném předstihu. 

6.9 Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího 
vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží 
či jeho část, která je poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména 
pak jakost zboží. 

I 7 ZÁRUKA ZA JAKOST 



MUNI 
S CI 

7.1 Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této 
smlouvy, bez právních či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu 
plnění po dobu 24 měsíců ode dne uvedení do provozu. 

7.2 Záruka se vztahuje na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobní vadou. 
Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a závady způsobené nedodržením pokynů 
uvedených v manuálech k obsluze předmětu smlouvy. Náhradním dílem se rozumí 
taková součást zařízení, u níž se předpokládá stejná životnost jako u základního přístroje; 
ostatní části jsou považovány za spotřební materiál. 

7.3 Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záruční opravy předmětu 
plnění včetně dodávek náhradních dílů. 

7.4 Záruční servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně 
veškerých s tím souvisejících nákladů. 

7.5 Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu co e z istil. Ku jící uplatní zjištěné vady písemně e-mailem na adrese 

Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel 
oznámení zjištěných vad. 

7.6 Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 dnů ode dne nahlášení vady. 

7.7 Prodávající je povinen odstranit nahlášen vady bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů ode dne nahlášení vady. 

I 8 ÚDRŽBA A SERVIS ZBOŽÍ 

8.1 Prodávající se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat kupujícímu 
kompletní údržbu a servis zboží ve smyslu poskytování všech pravidelných prohlídek, 
ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek zboží, které jsou vyžadovány výrobcem nebo 
příslušnými předpisy. 

8.2 Prodávající je odpovědný za to, že po celou Záruční dobu bude mít zařízení 
vlastnosti sjednané touto smlouvou, zejména vlastnosti specifikované v příloze č. 1 
smlouvy. 

8.3 Pravidelné termíny a lhůty všech prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav a 
zkoušek si ku hlídá sám a dle svého harmonogramu i včas objednává požadovaný 

8.4 Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu k provádění výše uvedených 
prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek zboží nezbytnou součinnost, zejména 
umožnit prodávajícímu přístup ke zboží. 

I 9 UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 



MUNI 
S CI 

9.1 Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být ukončen splněním, dohodou 
Smluvních stran nebo odstoupením. 

9.2 Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti 
jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné 
porušení této smlouvy se zejména povařuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 
30-ti dní po dni splatnosti příslušné faktury, 

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy, 
pokud nesjednal nápravu v dodatečně poskytnuté lhůtě poskytnuté písemně 
k plnění ze strany kupujícího a přestože, že byl kupujícím na neplnění této 
smlouvy písemně upozorněn; bude-li z chování prodávajícího zřejmé, že svoje 
závazky nesplní ani do 5-ti dnů po uplynutí dodatečné lhůty plnění, je kupující 
oprávněn od smlouvy odstoupit, aniž by byl povinen prodávajícího upozornit. 

9.3 Smluvní strana dotčená porušením povinnosti druhé strany je povinna své 
odstoupení od smlouvy písemně oznámit této druhé smluvní straně na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. 

9.4 Účinnost odstoupení od Smlouvy nastává doručením písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

l10 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

10.1 Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních 
stran příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění, zvláštních právních předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních 
právních předpisů souvisejících. 

10.2 Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této 
smlouvy v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. Smluvní 
strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru smluv nese kupující. 

10.3 Nedílnou součástí Smlouvy jsou její přílohy, a to 

• příloha č. 1 - Nabídka firmy C SYSTÉM "Výkonné PC_ VS" ze dne 31. 10. 
2022, 

10.4 Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10.5 Tato Smlouva je uzavřena a podepsána v jednom elektronickém originále. 

10.6 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což 
na důkaz souhlasu stvrzují svým podpisem. 



MUNI 
S CI 

V ............ dne ............ . 

Kupující 

Příloha č.l: 

V .................... dne .............. . 

Prodávající 



KALKULACE: Výkonné PC_V5 

PC CS Office: 
- CPU: AMD Ryzen 9 7900X + vodni chlazeni ARCTIC Liquid 
Freezer 
- MB: ASUS ProArt X670E-CREA TOR WIFI 
- RAM: 4x Kingston Fury Beast 32GB 4800MHz DDRS CL38 
- SSD: Kingston NV2 2TB 
- HDD: TOSHIBA X300 6TB, 7200 rpm 
- GPU: Nvidia RTX 3060 12GB DDR6 
-zdroj : GIGABYTE zdroj 850W SOPLUS Gold Modular 
- skříň : Fractal Design Define 7 XL Black + DVD mechanika 

Poznámka: 

Datum kalkulace: 31. 10. 2022 

Kalkulaci zpracoval. 

C SYSTEM CZ a.s. , Otakara Ševčíka 56, 636 00 Brno- Židenice 
brno@csystem.cz 

Bl system. 

1 ks 66000 66 000 

člen skupiny thein. 



czc.cz NABÍDKA č ís lo 4522001059 
rozumrm~ vám i elektronke 

Dodavatel Středisko 

CZC.cz s.r.o. Brodská 570, 26101 Příbram 
1~máje 3236/103,_Moravská Ostrava, 70300 Ostrava T el 313110000, Fax 31311 0001 
IC:25655701,DIC:CZ25655701 E-mail : obchod@czc.cz 
Banka: KB CZ K, účet 19-8057160247/0100 http:/lwww CZC .CZ 

Obchodní rejstřík, Městský soud v Praze oddíl C, vložka 58549 

Zákazníkovo označení Odběratel: (4273375) 
Objednáno Telefonem 
Doprava: DPD s avizací po ČR (bez dobírky) Masarykova univerzita 
Datum vystavení Rudná 
Platnost nabídky: 01.11.2022 Žerotínovo náměstí 617/9 
Vystavil: 

Kód 

356537 

356000 

304024 

275110 

357377 

354565 

356739 

279687 

323256 

308704 

327107 

76195 

76195 

RECFEE 

AO 

60200 Brno 

I Č 00216224 DIČ 
Te l. Mobil 
E-mail 

Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ 

MB Asus ProArt X670E-CREATOR WIFI 11 153.00 Kč 21 11 153.00 
- 6 . 3 . Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3. 00 Kč I ks) 

CPU AMD Ryzen 9 7900X, 5,6GHz,76MB,170W, AMS without cool 13 150.00 Kč 21 13 150.00 
- 6 . 3 . Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3. 00 Kč I ks) 

CASE Fractal Design MeShify 2 Black TG Dark Tint 3 620.00 Kč 21 3 620.00 
- 6 . 3 . Ostatní malé IT e telekomunikační zařízení (3. 00 Kč I ks) 

COOLER Arctic Liquid Freezer ll 360. komplet vodního chlazení Cl 2 451 .00 Kč 21 2 451.00 

- 6 . 3 . Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3. 00 Kč I ks) 

RAM Kingston 2X32GB DDRS 4800MHz CL38 (KF548C38BBK2-6 2 6 330.00 Kč 21 12 660.00 
- 6 . 3 . Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3. 00 Kč I ks) 

HOD SSD WD Black SSD SN850X NVMe M.2 PCie Gen4, M.2 221 5 410.00 Kč 21 5410.00 

- 6 . 3 . Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3. 00 Kč I ks) 

HOD Seagate lronWolf Pro 256MB SATAIII 7200rp- GTB 4 376.00 Kč 21 4 376.00 
- 6 . 3 . Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3. 00 Kč I ks) 

Zdroj Be quiet! Straight Power 11, 80+ Platinum - 1 OOOW 4 536.00 Kč 21 4 536.00 

- 5 . 57 . Napéjec í a zél o žní zdro je do 10 kg (8 . 40 Kč I ks) 

SOFT Microsoft Windows 11 Pro CZ 64bit - pouze k PC CZC (High 1 2 471 .00 Kč 21 2 471.00 

VGA nV Palit GeForce RTX 3060 Dual 12GB GDRG 8 171.00 Kč 21 8 171.00 
- 6 . 3 . Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3. 00 Kč I ks) 

Servisní práce - montáž, konfigurace a testování 578.00 Kč 21 578.00 

DPD (bez dobírky) 81 .82 Kč 21 81.82 

DPD (bez dobírky) - ZDARMA -81 .82 Kč 21 -81.82 
Recyklační příspěvek 35.40 Kč 21 35.40 

Autorský poplatek 162.30 Kč 21 162.30 

Celková hodnota nabídky v Kč: 
s DPH: 

V případě zájmu o objednání zboží nás prosím kontaktujte 

Děkujeme a těšíme se na shledanou 
www.czc.cz 

16 (c) 2022 CyberSoft. s.r.o. (ORJ - 0 1. 11.2022 13:53:38) 

CZ00216224 
549497674 

DPH 

2 342.13 

2 761 .50 

760.20 

514.71 

2 658.60 

1 136.10 

918.96 

952.56 

518.91 

1 715.91 

121.38 

17.18 

-17.18 
7.43 

34.08 

Celkem 

13 495.13 

15911 .50 

4 380.20 

2 965.71 

15 318.60 

6 546.10 

5294.96 

5488.56 

2 989.91 

9 886.91 

699.38 

99.00 

-99.00 
42.83 

196.38 

68 773.70 
83 216.00 




